
SPÍNAČE A ZÁSUVKY PRO NÁSTĚNNOU MONTÁŽ - GALATEA IP44

Galatea IP44
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Obj.č.   5327-21

Přepínač střídavý + zásuvka

• Řazení č. 6
• Provedení s ochranným kolíkem 2x (2p + PE)
• Materiál z ABS odolný vůči UV záření
• Barva těla - bílá
• Barva víčka - transparentní

1 4

Francouzský standard

používaná v ČR

Zásuvka s ochranným kolíkem

195

75

Francouzský standard

používaná v ČR

Zásuvka s ochranným kolíkem

Obj.č.   5327-25

Přepínač střídavý + zásuvka

• Řazení č. 6
• Provedení s ochranným kolíkem 2x (2p + PE)
• Materiál z ABS odolný vůči UV záření
• Barva těla - hnědá
• Barva víčka - transparentní

1 4

195
48

75

48
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0606

Produkty Easylife
Famatel Roller

DESIGNOVÝ PRODLUŽOVACÍ KABEL FAMATEL ROLLER

Obj.č.   2993-B

Famatel Roller

• Barva - modrá
• 16 A, 250 V
• Max. zatížení - 3000 W
• Délka kabelu - 2 metry

Obj.č.   2993-G

Famatel Roller

• Barva - zelená
• 16 A, 250 V
• Max. zatížení - 3000 W
• Délka kabelu - 2 metry

1 -

1 -

IP20

Zásuvka
s ochranným
kolíkem
používaná v ČR

650°C

Moderní designový
prodlužovací kabel

Ideální na cesty Vhodné pro nabíjení
telefonu, tabletu atd.

115

176

53

115

176

53

Obj.č.   2993-O

Famatel Roller

• Barva - oranžová
• 16 A, 250 V
• Max. zatížení - 3000 W
• Délka kabelu - 2 metry

1 -

115

176

53

Obj.č.   2957

Famatel USB Roller

• Barva - fosforově zelená
• Vstup 100 - 240 V AC
• Výstup 5 V DC
• Max. 2,1 A
• Délka kabelu - 2 metry

1 -

90

160

50
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Produkty Easylife
Vidlice 1110

EXTRA PLOCHÁ VIDLICE 1110

Obj.č.   1110

Vidlice 1110

• Barva - bílá (RAL 9003)
• 16 A, 250 V
• Materiál PVC

Extra plochá
(v zásuvce téměr
nezabírá místo)

128

2418

Vhodná pro použití
za nábytek

Snadné vytažení
ze zásuvky pomocí držáku

6

1 -
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0606

Produkty Easylife
Canalroll

GUMOVÁ SAMOLEPÍCÍ LIŠTA PRO KABELY - CANALROLL

Obj.č.   71501A

Canalroll

• Samolepící gumová lišta
• Instalace bez použití speciálních nástrojů, lze  
 krátit nůžkami
• Délka lišty 5 metrů
• Vyrobena ze samozhášivého materiálu

1 -
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Produkty Easylife
CONNECT PLUS

ZALÉVACÍ KRABIČKA CONNECT PLUS

Obj.č.   3002-GL

Zalévací krabička 

• Barva gelu - transparentní červená
• Vytuhnutí gelové hmoty - cca 10 minut při 25°C
• Dielektrická pevnost - 23 kV / mm

Balení:
• Elektroinstalační krabice 3002 90 x 90 x 42
• 2 šroubové vývodky M20
• Dvousložkový gel 

1 -

90
90

42

IP68 650°C
IK08

Halogen
free

UV

Spolehlivý dodavatel
komponentů pro rozváděče

Vyžádejte si také ZDARMA tištěný 
katalog naší sesterské 
firmy 

Přehledovýkatalog
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... Váš kontakt s energií
JIŽ 25 LET!

www.eleman.cz

www.eshop.eleman.cz

ELEMAN spol. s r.o.

Olomoucká 107
796 01 Prostějov

poptavky@eleman.cz

objednavky@eleman.cz

+420 739 201 336-7
www.eleman.cz

+420 739 201 336

info@eleman.cz

www.eleman.cz
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